2

16.01.2025 №  41
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОТ 29.12.2021 Г. № 126
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О
МУНИЦИПАЛЬНОМ ЖИЛИЩНОМ КОНТРОЛЕ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «БАЯНДАЙ»

 В соответствии с. ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Руководствуясь Уставом муниципального образования «Баяндай», Дума муниципального образования «Баяндай»

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить решение Думы от 29.12.2021 № 126 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании «Баяндай» (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Баяндай» в сети «Интернет».

Председатель Думы муниципального образования                        Петров Н.Н.

Глава муниципального образования                                                 Андреянов З.И.
[bookmark: Par50]